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	Namn på program  Name of study programme: Sport Managment -programmet
	Programme code: P4304
	Instance code: 
	Credits: 180
	Start semester: HT
	Svarsfrekvens programvärdering  Response rate programme evaluation: 76 %
	Termin  Semester 1: 41
	Termin  Semester 1_2: 
	Termin  Semester 3: 32
	Termin  Semester 2: 
	Termin  Semester 6: 32 (Termin 5)
	Termin  Semester 8: 
	Termin  Semester 10: 
	within the study programme: Programmet genomförs tillsammans med Södertörns högskola (SH). Studenterna antas till programmet på Södertörn och utbildningsplanen är placerad där. GIH ansvarar för hälften av programmets kurser - 90 av 180 hp. GIH:s kurser består av tre kurser, Sport Management I (SASM11), Sport Management II (SASM22) och Sport Management III (SASM33). Dessa kurser är indelade i 3-5 delkurser. Kurserna följer inte terminerna, utan delkurserna är utspridda på olika terminer. Studentinlytandet äger rum via följande former:1. Summativa kursutvärderingar via enkät i Sundet Survey.2. Programråd, minst en gång per termin, i samverkan med Södertörns högskola där studenterna har två representanter från varje årskull. Båda programanvariga vid respektive lärosäte samt studieadminstratör från Södertörns högskola deltar vid varje råd. Därutöver deltar kuransvariga och lärare vid behov. 3. Summativ programutvärdering vid GIH (HT22). 4. Summativ programutvärdering vid Södertörn (VT23).5. Kurs- och delkursansvariga har tät kontakt med studenterna under kursernas gång. 6. Studentrepresentander i ledningsgruppen vid RKS. 7. Studentrepresentanter i nyrekryteringsprocesser. 8. Studentrepresentanter i Arbetsmiljö- och likabehandlingsgruppen. 
	Programmets starka sidor  The programmes strengths: Vid programutveringen som genomfördes vid GIH under HT22 framkom följande:1. Det var hög nöjdhet på marjoriteten av frågorna i utvärderingen. 2. Bra lärare.3. Ledarskaps- och organisationskurser på GIH är bra.  
	the programme: Vid programutveringen som genomfördes vid GIH under HT22 framkom följande:1. Studenterna efterfrågar mer praktik. 2. Utbildningen vid GIH är inte tillräckligt utmanande för en del studenter.3. Kommunikationen inom kurser, mellan kurser samt mellan lärosätena kan utvecklas.4. Studenterna efterfrågar mer variation i praktiska tillämpningar. 5. De interntionella perspektiven behöver utvecklas. 6. Tillgången till pedagogiskt stöd kan utvecklas. 7. Den vetenskapliga metodundervisningen i vissa delar av utbildningen behöver bli mer koordinerad med annan metodundervisning i utbildningen, detta gäller inte minst mellan lärosätena. 
	implementation and results of the study programme: På det hela taget genomförs programmet på ett bra sätt. Studenterna är engagerade, klarar av kurserna och tar examen.Men synpunkterna under Förslag till förbättringar behöver leda till åtgärder. 
	attainment of the programme outcomes: Ej tillämpligt då studenterna tar examen i förtagsekonomi och huvudansvaret för måluppfyllelsen ligger inom de företagsekonomiska kurserna. När det gäller de lokala examensmålen i utbildnignsplanen berör de flesta av dem idrottsvtenskap. Bedömningen är att måluppfyllelse och progression för dessa är mycket god - men att det kan utvecklas. 
	available for the study programme rooms digital tools administration etc: De delar av programmet som är förlagda till GIH har överlag goda förutsättningar och resurser. Vi har dock en del problem med att nyrekryteringar och "inskolning" av dessa tar lång tid - vilket innebär stora belastningar på vissa av den befintliga personalen. Detta hämmer inte minst utvecklingsarbetet. 
	programmes links with the world of work: Programmets arbetsmarknadsanknytning bedöms vara god. Forskning visar med jämna mellanrum på behovet av professionella och välutbildade chefer, ledare, specialister, administratörer och utvecklare inom idrottsområdet. Det finns en bredd av olika yrkesroller på arbetsmarknaden av relevans för utexaminerade Sport Managment-studenter. Det finns ingen systematisk undersökning av efterfrågan på Sport Managment-utbildade personer på arbetsmarknaden, men upplevelsen är att denna har ökat stadigt det senaste årtiondet. Vi som arbetar inom Sport Management-programmet får relativt ofta och med jämna mellanrum information om tidigare studenter som har fått relevanta och kvalificerade arbeten inom sektorn. I sammanhanget kan det vara värt att poängtera att programmet inte kan ses som en professionsutbildning då det inte riktar sig på en specifik profession. Studenternas examen i företagsekonomi gör dem särskilt konkurrenskraftiga på arbetsmarknaden jämfört med andra Sport Managment-utbildade presoner. 
	the content as well as the implementation of the study programme: Programmet har ett relativt omfattande internationellt innehåll, såväl gällande undervisning som litteratur. Från den genomförda programutvärderingen är det dock uppenbart att de internationella perspektiven behöver utvecklas och bli tydligare för studenterna. Programmets konstruktion, men studier vid två lärosäten, är och förblir ett hinder för studenters internationella utbyten. 
	and social welfare perspectives on development: De kurser som ges vid GIH kan ses som tillhörande tre teman: (1) Idrotten i samhället, (2) Organisation och ledarskap inom idrott, samt (3) Idrottsjuridik. Inom främst temat Idrotten i samhället behandlas social hållbarhet och sociala utvecklingsperspektiv ingående, exempelvis gällande inkludering, exkludering, avhopp, diskriminering, trakasserier, jämlikhet, jämställdhet, rättvisa, fair play, etc. Även temat Organisation och ledarskap har ett tydligt hållbarhetsperspektiv (här behandlas såväl hållbart ledarskap av den egna organisationen som ledarskap för hållbar utveckling i samhället). Under hösten 22 och våren 23 utvecklades den tidgare delkursen Hållbart ledarskap till att en bredare kurs om Hållbar idrott. Det hållbara ledarskapet finns kvar som en del av innehållet, men kursen omfattar nu tydligare eknomiskt samt miljömässigt hållbarhetsperspektiv. 
	promote gender equality and prevent discrimination: De exempel som lyfts inom programmet bör vara varierade så att de tilltalar ett brett spektra av studenter med olika intressen (dvs. att inte bara använda internationell klubbfotboll för män som exempel).Undervisande lärare bör arbeta för att inkludera och engagera ett så brett spektra av studenter som möjligt - och inte låta vissa grupper dominera undervisningssituationerna. Vi bör i större utsträckning reflektera över hur programmet marknadsförs så att vi får ett brett spektra av människor med olika bakgrund som söker sig till utbildningen. 
	analysis: 1. Delkursen Hållbart ledarskap har utvecklats och bytt namn till Hållbar idrott. Se mer under föregående punkt.2. Delkursen Idrottens evenemag i teori och praktik har utvecklats och bytt namn till Idrottens evenemang och arenor. Utvecklingen om fattar nya inslag med ett tydligare arenaperspektiv, samt mer projektledning och utvärderingsmetodik. Det vetenskapsmetodologiska innehållet har anpassats mer till liknande undervisning på Södertörns högskola. Det har också införts fyra fältveckor där studenterna arbetar tillsammans med en idrottsorganisation, på fältet (i praktiken), med att analysera, ge rekommendationer och projektplanera idrottsevenemang med tillhörande arenor. 3. I första delkursen på progammet har utökade inslag om akademisk literacitet införts, omfattande undervisning om akademiskt skrivande, formativ skrivuppgift samt skrivarstuga.4. Samarbetet med Södertörns högskola har intensifierats, inte minst genom mer frekventa programråd och tätare kontakt mellan programansvariga vid respektive lärosäte.  
	Förslag till åtgärder inom programmet som helhet  Suggestions for measures: 1. Öka utmaningsnivån för högpresterande studenter. 2. Utveckla de internationella perspektiven. 3. Utveckla det pedagogiska stödet. 4. Verka för mer stimulerande variation i undervisningen, särskilt de praktiska inslagen. 5. Bryta ner 30 hp kurserna i 7,5 och 15 hp kurser. 6. Fördela kursansvar på fler personer. 
	Övriga kommentarer  Additional comments: 
	Programanalys sammanställd av  Programme analysis written by: Joakim Åkesson
	Datum2_af_date: 2023-08-27


